
Praktikos vietos neformaliose lituanistinėse mokyklose ir lietuvių bendruomenėse Ne ES ir EEE šalyse 2020-2021 m. 

Eil. nr. Šalis Priimančioji praktikos institucija 
Maksimalus 

vietų skaičius 

28. Argentina 
Kordobos Lietuvių kalbos mokykla (School of Lithuanian Language of 

Cordoba) 
2 

Trukmė ir laikotarpis 
2 praktikantai po 6 mėn.;  
Vienas praktikantas nuo 2020-09-01 iki 2021-02-28 , antras nuo 2021-03-01 iki 2021-08-31. 

Pageidaujamos 
praktikantų studijų sritys 

Laukiami visų studijų sričių studentai. 

Kt. reikalavimai Turėtų bent susikalbėti ispaniškai. 

Užduotys ir kt. aktuali 
informacija 

Lietuvių kalbos mokymas, vertimas iš ispanų kalbos, Lietuvos pristatymas kultūriniuose 
renginiuose, dalyvavimas šokių pamokose, šventėse, maisto gaminimo pamokose. 

Asmuo kontaktams 
Marcela Andrea Neselis; +54 9 351 2665436; marcelaneselis@gmail.com;  
comunidad.lituana.cordoba@gmail.com 

 



Praktikos vietos neformaliose lituanistinėse mokyklose ir lietuvių bendruomenėse Ne ES ir EEE šalyse 2020-2021 m. 

Eil. nr. Šalis Priimančioji praktikos institucija 
Maksimalus 

vietų skaičius 

29. Argentina Argentinos Lietuvių Centras (Argentine Lithuanian Center) 2 

Trukmė ir laikotarpis 4 mėn.; nuo 2020-09-01 

Pageidaujamos 
praktikantų studijų sritys 

Lietuvių kalba, renginių organizavimas, tautiniai rankdarbiai ir papročiai. 

Kt. reikalavimai Svarbiausia, kad būtų iniciatyvus, aktyvus, mėgtų bendrauti. 

Užduotys ir kt. aktuali 
informacija 

Lietuviu kalbos pamokos jaunimui ir suaugusiems. Kultūrinių susibūrimų organizavimas. 

Asmuo kontaktams Laima Bardini; +54 1162367320; laima.lbr@gmail.com 

 



Praktikos vietos neformaliose lituanistinėse mokyklose ir lietuvių bendruomenėse Ne ES ir EEE šalyse 2020-2021 m. 

Eil. nr. Šalis Priimančioji praktikos institucija 
Maksimalus 

vietų skaičius 

30. Argentina Susivienijimas Lietuvių Argentinoje (Lithuanian Association in Argentina) 2 

Trukmė ir laikotarpis 2 parktikantai po 3 mėn.; nuo 2020-09-01 iki 2020-11-30 ir nuo 2021-04-01 iki 2021-06-30. 

Pageidaujamos 
praktikantų studijų sritys 

Nereikalaujame jokios studentų specializacijos. 

Kt. reikalavimai 
Norėtume, kad pateiktų lietuvių kalbos, kultūros, papročių, bei šokių aspektus mūsų nariams, 
ypač jaunimui. 

Užduotys ir kt. aktuali 
informacija 

Mokyti lietuvių kalbos įvairias grupes, supažindinti su gyvenimu Lietuvoje. 

Asmuo kontaktams Dalia Alvarez Kairelis 54-11-6414-0652; dalia.alvarez@gmail.com 

 



Praktikos vietos neformaliose lituanistinėse mokyklose ir lietuvių bendruomenėse Ne ES ir EEE šalyse 2020-2021 m. 

Eil. nr. Šalis Priimančioji praktikos institucija 
Maksimalus 

vietų skaičius 

31. Argentina 
Lietuvių kultūros draugija "Nemunas" (Lithuanian cultural society 

"Nemunas") 
2 

Trukmė ir laikotarpis 2 - 6 mėn.; nuo 2020-09-01 

Pageidaujamos 
praktikantų studijų sritys 

Dailės, komunikacijos, tautiniai šokiai, kultūra. 

Kt. reikalavimai 
Skleisti lietuvybę; susipažinti su Argentinos kultūra; susipažinti su visomis Argentinos lietuvių 
organizacijomis; skelbti Lietuvoje apie Pietų Amerikos lietuvių bendruomenių istoriją, veiklą ir 
bendruomenių narių pasakojimus. 

Užduotys ir kt. aktuali 
informacija 

Lietuvių kalbos bei literatūros pamokų vedimas- Kultūrinių, lietuvybę puoselėjančių renginių 
organizavimas, aktyvus dalyvavimas juose. 

Asmuo kontaktams Juan Ignacio Fourment Kalvelis; +54 9 221 616 4962; jkalvelis@yahoo.com.ar 

 



Praktikos vietos neformaliose lituanistinėse mokyklose ir lietuvių bendruomenėse Ne ES ir EEE šalyse 2020-2021 m. 

Eil. nr. Šalis Priimančioji praktikos institucija 
Maksimalus 

vietų skaičius 

32. Argentina 
Lituanistinė mokykla „Laisva Lietuva Tandil“ (Lithuanian School "Laisva 

Lietuva Tandil") 
2 

Trukmė ir laikotarpis 2 - 6 mėn.; nuo 2020-09-01 

Pageidaujamos 
praktikantų studijų sritys 

Etnokultūra Lietuvių kalba Dainavimas Muzika-instrumentai Šokis Istorija ir antropologija 
Lietuvių literatūra. 

Kt. reikalavimai 
Susidomėjimas dalijimusi veikla su savo bendruomene, komunikabilus, draugiškas iniciatyvus.  
Susidomėjimas mokymu to, ką žinai.  
 

Užduotys ir kt. aktuali 
informacija 

Bendradarbiauti nuolatinėje veikloje: lietuvių kalba, filmų ciklai, vaikų ir šokių grupė, 
lietuviškas dainavimas. Pasiūlykite savo veiklą pagal savo idėjas 

Asmuo kontaktams Selene Baniles; +54 9 249 4632015; selenebaniles@gmail.com 

 



Praktikos vietos neformaliose lituanistinėse mokyklose ir lietuvių bendruomenėse Ne ES ir EEE šalyse 2020-2021 m. 

Eil. nr. Šalis Priimančioji praktikos institucija 
Maksimalus 

vietų skaičius 

33. Australija 
Melburno lituanistinė mokykla Baltija (Melbourne Lithuanian school 

"Baltija") 
2 

Trukmė ir laikotarpis 3-6 mėn.; nuo 2020-09-01 iki 2021-08-31 

Pageidaujamos 
praktikantų studijų sritys 

Pedagogikos, lituanistikos, tautodailės sričių. 

Kt. reikalavimai Punktualumas, proaktyvumas, iniciatyvumas. 

Užduotys ir kt. aktuali 
informacija 

Padėti mūsų mokyklos savanoriams mokytojams pasiruošti pamokoms ir jas vesti, organizuoti 
mokyklos renginius, šventes. 

Asmuo kontaktams Irmantas Domarkas; melburnobaltija@yahoo.com.au 

 



Praktikos vietos neformaliose lituanistinėse mokyklose ir lietuvių bendruomenėse Ne ES ir EEE šalyse 2020-2021 m. 

Eil. nr. Šalis Priimančioji praktikos institucija 
Maksimalus 

vietų skaičius 

34. Brazilija Lituanistinė mokykla "Vilnis" (Lithuanian School  "Vilnis") 2 

Trukmė ir laikotarpis 6 mėn; nuo 2020-09-01 iki 2021-03-01 

Pageidaujamos 
praktikantų studijų sritys 

Kadangi mokykla yra neformaliojo ugdymo lituanistinė mokykla, kuri taip pat susijusi su 
lietuvių bendruomenės veikla, studijų programa nėra pagrindinis kriterijus. Pageidautume 
lituanistinių studijų, renginių organizavimo, žurnalistikos sričių studentų. Bet praktikai gali 
pretenduoti ir kitų studijų sričių studentai. Mokyklos veikla - tai lietuvių kalbos mokymas, 
lietuvybės plėtojimas, reginių organizavimas, darbas su bendruomene. 

Kt. reikalavimai 
Geri organizaciniai gebėjimai, iniciatyvumas, geri komunikaciniai įgūdžiai, darbštumas, 
atsakingumas. 

Užduotys ir kt. aktuali 
informacija 

Pamokų vedimas lituanistinėje mokykloje, medžiagos pamokos rengimas. Mokyklos renginių 
organizavimas. Darbas lietuvių bendruomenėje: pagalba organizuojant renginius, rengiant ir 
vykdant projektus ir kt. veikla susijusi su bendruomenės veikla. 

Asmuo kontaktams Rūta Meskauskienė; +55 11 998889689; vilnis.mokykla@gmail.com 

 



Praktikos vietos neformaliose lituanistinėse mokyklose ir lietuvių bendruomenėse Ne ES ir EEE šalyse 2020-2021 m. 

Eil. nr. Šalis Priimančioji praktikos institucija 
Maksimalus 

vietų skaičius 

35. Egiptas Jūros Arkliukų Mokyklėlė (Sea Horse School) 2 

Trukmė ir laikotarpis 6 mėn.; nuo 2020-10-01 

Pageidaujamos 
praktikantų studijų sritys 

1. Ikimokyklinio ugdymo, kadangi turime daug ikimokyklinio amžiaus vaikų.  
2. Lituanistų, nes yra poreikis mokyti lietuvių kalbos kaip užsienio kalbos. 3. Logopedų - 
taisyklingos tarties formavimui. 

Kt. reikalavimai Gebėjimas dirbti savarankiškai, prisitaikyti prie kitokios kultūrinės aplinkos. 

Užduotys ir kt. aktuali 
informacija 

Ugdomųjų ir mokomųjų veiklų organizavimas ir vykdymas, lietuvių kalbos pamokos, 
dalyvavimas kultūrinių renginių ruošime, bendruomenės veikloje. 

Asmuo kontaktams Milda Balsytė; +201000096447; Milda_b@hotmail.com 

 



Praktikos vietos neformaliose lituanistinėse mokyklose ir lietuvių bendruomenėse Ne ES ir EEE šalyse 2020-2021 m. 

Eil. nr. Šalis Priimančioji praktikos institucija 
Maksimalus 

vietų skaičius 

36. Indija 
Baltijos regiono kultūros ir studijų centras (Baltic Centre for culture and 

studies), DSVV universitetas 
2 

Trukmė ir laikotarpis 2 - 6 mėn.; nuo 2020-09-01 iki 2021-09-01 

Pageidaujamos 
praktikantų studijų sritys 

Indologijos, Azijos studijų studentų, baltistikos, žurnalistikos, filosofijos, animacijos, 
informacinių technologijų, humanitarinių mokslų studentų. Taip pat centras priimtų ir kitus 
atsižvelgiant į situaciją. Minėtų sričių katedros universitete yra gana stiprios, todėl studentai 
galėtų įgyti patirties dirbdami ne tik su Baltistikos centru. 

Kt. reikalavimai 
Žingeidus, atviras priimti kultūrinius skirtumus bei reprezentuoti Lietuvą, Lietuvos kultūrą, 
tradicijas, galintis ir mėgstantis išbandyti save skirtingose užduotyse. 

Užduotys ir kt. aktuali 
informacija 

Užduotys susijusios su Baltistikos centru: vertimai į lietuvių kalbą, žiniasklaida, komunikacija 
su Lietuvoje esančiomus institucijomis bei tarpusavio veiklų organizavimas, atvykstančiųjų iš 
Baltijos šalių priėmimas, Lietuvos kultūros, tradicijų reprezentavimas Indijos studentams 
(pasirinktu formatu), taip pat būtų suteikiama galimybė įsitraukti į universiteto veiklas, padėti 
organizuoti veiklas studentams. 

Asmuo kontaktams Morta Pilkaitė; mortapilkaite@gmail.com 

 



Praktikos vietos neformaliose lituanistinėse mokyklose ir lietuvių bendruomenėse Ne ES ir EEE šalyse 2020-2021 m. 

Eil. nr. Šalis Priimančioji praktikos institucija 
Maksimalus 

vietų skaičius 

37. JAV 
San Francisko lituanistinė mokykla "Genys" (San Francisco Lithuanian 

School "Genys") 
2 

Trukmė ir laikotarpis 3 mėn.; Rugsėjis-Gruodis ir Sausis-Balandis 

Pageidaujamos 
praktikantų studijų sritys 

Pedagogikos ir Lietuvių filologijos. Mums reikalingi studentai, kurie puikiai žino lietuvių kalbą, 
jos struktūrą, gramatiką ir sugebėti sudaryti pamokos planą ir ją pravesti. Būsimi lietuvių 
kalbos mokytojai būtų  idealūs kandidatai, nes praktiką atlikti reikės su įvairaus amžiaus 
vaikais, kurie mokosi lietuvių kalbos. 

Kt. reikalavimai 

Pageidautina, kad praktikantas būtų savarankiškas, nepabijotų tolimos kelionės, draugiškas, 
darbštus ir nuoširdus, atsakingas, kad rimtai žiūrėtų į atliekamą praktiką. Svarbu noras ir 
mokėjimas dirbti su vaikais, būtinas žinojimas kaip įdomiai, per žaidimus, skaidres ir pan. 
perteikti pamokos medžiagą. 

Užduotys ir kt. aktuali 
informacija 

Praktikantas dirbs su įvairaus amžiaus vaikais lituanistinėje mokykloje. Praktikantas turės 
ruoštis pamokoms sudarydamas pamokų planą, bei pasiruošdamas dėstomą medžiagą iš 
įvairių šaltinių. Ruošdamasis pamokoms, turės atkreipti dėmesį į mokomų vaikų lietuvių klabos 
lygius. praktikantas aktyviai dalyvaus mokyklos ir bendruomenės renginiuose, rašys 
straipsnius. Kandidatai turėtų atidžiai perskaityti reikalavimus ir tik tie, kurie turi reikalingas 
asmenines savybes ir išsilavinimą turėtų kreiptis atlikti praktiką pas mus. 

Asmuo kontaktams Neringa Willis; +707-774-1126; neringaw9@gmail.com 

 



Praktikos vietos neformaliose lituanistinėse mokyklose ir lietuvių bendruomenėse Ne ES ir EEE šalyse 2020-2021 m. 

Eil. nr. Šalis Priimančioji praktikos institucija 
Maksimalus 

vietų skaičius 

38. JAV Dr. V. Kudirkos lituanistinė mokykla (Dr. V. Kudirka Lithuanian School) 2 

Trukmė ir laikotarpis 
6 mėn; nuo 2020-09-18 iki 2021-05-16 ( jeigu tokia galimybė— būtų) arba nuo 2020-09-18 iki 
2021-03-18. 

Pageidaujamos 
praktikantų studijų sritys 

Pradinių klasių mokytojų, lietuvių kalbos mokytojų, istorijos mokytojų. 

Kt. reikalavimai 
Noras dirbti su vaikais, komunikabilumas, kūrybiškumas, gebėjimas dirbti savarankiškai, 
entuziazmas, pozityvumas, atsakingumas, sąžiningumas. 

Užduotys ir kt. aktuali 
informacija 

Darbas sekmadieninėje mokykloje 4-5val., pasiruošimas pamokoms, projektams, užklasinei 
veiklai, kalendoriniams renginiams. Mokyklos facebook, tinklapio pildymas. Per savaitę 
praktikantas bus užimtas 25 val. 

Asmuo kontaktams Aušra Covalesky; +973-902-6888; ausra312@hotmail.com 

 



Praktikos vietos neformaliose lituanistinėse mokyklose ir lietuvių bendruomenėse Ne ES ir EEE šalyse 2020-2021 m. 

Eil. nr. Šalis Priimančioji praktikos institucija 
Maksimalus 

vietų skaičius 

39. JAV 
Vašingtono K.Donelaičio lituanistinė mokykla (K.Donelaitis Lithuanian 

school in Washington DC) 
2 

Trukmė ir laikotarpis 6 mėn; Nuo 2020-09-01 

Pageidaujamos 
praktikantų studijų sritys 

Lituanistinių studijų, lietuvių kalbos pedagogikos, pradinių klasių pedagogikos. Muzikinis 
išsilavinimas pageidautinas, bet nebūtinas. 

Kt. reikalavimai 

Kūrybiškumas, meilė ir atsidavimas vaikams, gebėjimas pamatyti bent mažiausią vaikų 
pažangą, atsakingumas, gebėjimas išklausyti ir prisitaikyti, organizuotumas, gebėjimas 
planuoti ir improvizuoti, gebėjimas išnaudoti technologijų teikiamus privalumus, gebėjimas 
dirbti kolektyve, bendruomeniškumas.  

Užduotys ir kt. aktuali 
informacija 

Tikimės, kad studentai ruoš pamokų planus pagal JAV Švietimo tarybos nustatytas mokymo 
programas, vertins mokinių pasiekimus, suras ir susistemins papildomą mokomąją medžiagą, 
padės organizuoti ir vesti įvairias šventes ir aktyviai dalyvaus mokyklos ir Vašingtono 
bendruomenės veikloje.  
Esame draugiška bendruomenė, visus savo studentus praktikantus labai mylime ir gerbiame. 
Jie tampa mūsų mokyklos šeimos nariais.  
Padedame surasti gyvenamąją vietą šeimose. Dažnai priimančios šeimos pageidauja, kad 
studentai padėtų namuose ir vairuotų mašiną. 

Asmuo kontaktams Jūratė Bujanauskas; direk@kdlmdc.org 

 



Praktikos vietos neformaliose lituanistinėse mokyklose ir lietuvių bendruomenėse Ne ES ir EEE šalyse 2020-2021 m. 

Eil. nr. Šalis Priimančioji praktikos institucija 
Maksimalus 

vietų skaičius 

40. JAV Indianapolio lituanistinė mokykla (Indianapolis Lithuanian School) 2 

Trukmė ir laikotarpis 
Du praktikantus: Vieną - 6 mėn laikotarpiui. Kitą - 4 arba 5 mėn laikotarpiui. 
Vienas praktikantas nuo 2020-09-01 iki 2021-03-01, antras praktikantas – nuo 2021-01-20 iki 
2021-05-20 (arba atitinkamai iki 2021-06-20). 

Pageidaujamos 
praktikantų studijų sritys 

Studijų sritis - nėra svarbu. 

Kt. reikalavimai 

Praktikantas turi laisvai kalbėti anglų ir lietuvių kalba. Vairuotojo teisės. Mokėjimas groti 
muzikos instrumentu (dainuoti, šokti, vaidinti) bei IT išmanymas - būtų privalumas. 
Praktikantas turi mokėti bendrauti tiek su darželinukais, tiek ir su suaugusiais žmonėmis. ILM 
lanko vaikai nuo 3 iki 16 metų. Ir suaugę nuo 40+. Savybės: atsakingumas, kūrybiškumas, 
paslaugumas, sugebėjimas dirbti komandoje bei savarankiškai pagal duotas užduotis. Būtinas 
gebėjimas ir pasiruošimas lanksčiai prisitaikyti prie mokyklos realijų. Praktikantas turi būti 
jautrus naujai kultūrinei aplinkai. Būtinas nusiteikimas pagarbiai elgtis bei skaitytis su 
kolegomis mokytojais ir Indianapolio lietuvių bendruomenės žmonėmis. 

Užduotys ir kt. aktuali 
informacija 

Darbas klasėse su minimaliai arba visiškai nemokančiais lietuvių kalbos 3- 16 metų vaikais, bei 
lietuvių kalbos besimokančiais suaugusiais. Pagalba organizuojant šventes, mokyklos 
renginius, bei dalyvavimas juose. 

Asmuo kontaktams Raimonda Balčiūnienė, ILM vedėja;  +1-317-525-7386; raimondakb@gmail.com 

 



Praktikos vietos neformaliose lituanistinėse mokyklose ir lietuvių bendruomenėse Ne ES ir EEE šalyse 2020-2021 m. 

Eil. nr. Šalis Priimančioji praktikos institucija 
Maksimalus 

vietų skaičius 

41. JAV  Kolorado lituanistinė mokykla (Colorado Lithuanian School) 2 

Trukmė ir laikotarpis 
2 praktikantai: vienas 3 mėn nuo 2020-09-01 iki 2020-12-25 (galima ir ilgiau), kito 6 mėn. nuo 
2021-01-03 iki 2021-06-25.  

Pageidaujamos 
praktikantų studijų sritys 

Ikimokyklinio amžiaus (4-6metai) grupėje, kur praktikantai galėtų pasisemti patirties dirbant 
su ikimokyklinio amžiaus vaikais gimusiais užsienyje, o ir mums būtų labai didelė parama 
dirbant su mažiukais. Taip pat priimtume praktikantus, kurie yra baigę lietuvių kalbą ir 
literatūrą, kas būtų mums didelė paspirtis dirbant su mokinukais, kurie auga ne lietuviškoje 
aplinkoje – girdėti gerą ir taisyklimgą lietuvių kalbą mūsų vaikams būtų neįkainojama patirtis. 
Labai laukiame visų norinčių! 

Kt. reikalavimai 
Inovatyvumas, organizaciniai sugebėjimai, puiki lietuvių kalba, noras dirbti su vaikais, mylėti 
vaikus. 

Užduotys 1rk t. aktuali 
informacija 

Pagrindinė kiekvieno praktikanto užduotis: su meile ir pagarba vaikams padėti pagrindiniams 
mokytojams skiepyti lietuvybę mažose lietuvių širdutėse. Taip pat padėti organizuoti mokyklos 
renginius, kuriuose pasirodo vaikai. Būtume dėkingi jei praktikantas galėtų suorganizuoti 
sporto varžybas, integruotas su lietuvių kalba, istorija, geografija mokykloje. Straipsnių 
rašymas į išeivijos spaudą apie mokyklos veiklą, taip pat būtų viena iš praktikantų veiklų. 
Kviečiame visus atvykti į Kolorado lituanistinę mokyklą, kurioje mokosi šiais metais vos 22 
vaikai, tačiau jie labai veiklūs, žingeidūs ir linksmi, jie nori mokytis, jie nori kalbėti, rašyti ir 
mąstyti lietuviškai ir mes galvojame, kad Jūs esate tie žmonės, kurie gali jiems padėti. 
Laukiame Jūsų mokykloje su jūsų žiniomis ir idėjomis, o mes prižadame Jums parodyti 
nuostabią Kolorado valstiją iš arčiau,. Mokykloje Jūsų laukia puikus mokytojų kolektyvas, kuris 
pasiruošęs padėti kiekvienam atvykusiam įsilieti į mūsų šaunią šeimą. Jei myli Lietuvą ir mėgsti 
gamtą, slidinėjimą, vaikščiojimą kalnais, esi laukiamas Kolorado lituanistinės mokyklos 
šeimoje. 

Asmuo kontaktams Edita Buzėnienė Kolorado lituanistinės mokyklos direktorė; koloradoltmokykla@gmail.com 

 



Praktikos vietos neformaliose lituanistinėse mokyklose ir lietuvių bendruomenėse Ne ES ir EEE šalyse 2020-2021 m. 

Eil. nr. Šalis Priimančioji praktikos institucija 
Maksimalus 

vietų skaičius 

42. 
Sakartvelas 

(Gruzija) 

Sakartvelo (Gruzijos) technikos universiteto Lietuvių kalbos ir kultūros 
centras (Lithuanian language and culture centre of Georgian Technical 

University) 
2 

Trukmė ir laikotarpis 
2-3 mėn; rudens semestre  nuo 2020-10-01 iki 2020-12-31; pavasario semestre – nuo 2021-
03-01 iki 2021-06-30. 

Pageidaujamos 
praktikantų studijų sritys 

1. Lietuvių filologijos, lietuvių etnokultūros studentai ( Lituanistikos centre Tbilisyje dėstoma 
lietuvių kalba (kaip užsienio kalba) studentams kartvelams, todėl lietuvių kalbos studijų 
studentams būtų gera praktika). 2. Istorijos, geografijos ir turizmo studijų sričių studentai 
(Lituanistikos centre Tbilisyje lietuvių kalba dėstoma įkomponuojant šalityros elementus - 
Lietuvos istorijos, geografijos, turizmo elementus). 

Kt. reikalavimai 
Komunikabilumas, atsakingumas, kruopštumas, gebėjimas dirbti ir bendrauti su suaugusiais 
žmonėmis, dirbti komandoje. 

Užduotys ir kt. aktuali 
informacija 

Lietuvių kalbos mokymas (paskaitos, pamokos) - reikia susipažinti su vadovėliu "Nė dienos be 
lietuvių kalbos". Konsultacijos studentams praktinės lietuvių kalbos klausimais. Lietuvių 
kultūros renginių ir sklaidos organizavimas centro studentams, organizaciniai reikalai. 
Savaitinis krūvis – 25-30 val. 

Asmuo kontaktams Vidas Kavaliauskas; vk1119@gmail.com 

 



Praktikos vietos neformaliose lituanistinėse mokyklose ir lietuvių bendruomenėse Ne ES ir EEE šalyse 2020-2021 m. 

Eil. nr. Šalis Priimančioji praktikos institucija 
Maksimalus 

vietų skaičius 

43. Urugvajus 
Lituanistinė sekmadieninė mokykla „Gabija“ (Lithuanian Sunday School 

"Gabija") 
2 

Trukmė ir laikotarpis 2 mėn.; 2020 rugsėjo - gruodžio mėn. 

Pageidaujamos 
praktikantų studijų sritys 

Su menais, šokiais, menu susijusių specialybių studentai. Mums labai svarbu, kad mūsų vaikai 
ir toliau išlaikytų Lietuvos kultūrą ir papročius. 

Kt. reikalavimai Kad patiktų dirbti su vaikais ir suaugusiais, kad būtų atsakingas ir geras žmogus. 

Užduotys ir kt. aktuali 
informacija 

Lietuvių kalbos pamokos, šokių grupės, pagalba bendruomenei organizuojant renginius. 

Asmuo kontaktams Veronica Kavaliauskas; veronica.kavaliauskas@gmail.com 

 

 


